
 
 

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ 

МУРМАНСКАЯ ОБЛАСТЬ 
 

ЗАКРЫТОЕ АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОЕ  

ОБРАЗОВАНИЕ г. СЕВЕРОМОРСК 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ  

ЗАТО г. СЕВЕРОМОРСК 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  
 

 

 

 

 

 

 

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации 

Гражданским кодексом Российской Федерации, Федеральным законом  

от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного 

самоуправления в Российской Федерации», администрация ЗАТО г.Севе-

роморск: 
 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 
 

1. Признать многоквартирный жилой дом 6, расположенный по адресу: 

ул.Агеева н.п.Щукозеро ЗАТО г.Североморск, подлежащим консервации. 

2. Комитету имущественных отношений администрации ЗАТО г.Севе-

роморск (Распопова Р.К.): 

2.1. В срок до 19 декабря 2016 года подготовить выписки расчетов 

задолженности по оплате жилья и коммунальных услуг, копии финансовых 

лицевых счетов, акты проверки жилищных условий и на их основании 

сформировать список граждан, проживающих в жилых помещениях, 

указанных в пункте 1 постановления. 

2.2. В срок до 19 декабря 2016 года уведомить граждан, проживающих 

в жилых помещениях указанных в пункте 1 постановления, о консервации 

указанных помещений. 

3. Начальнику отдела по распределению жилой площади и пересе-

лению администрации ЗАТО г.Североморск Николаенко Е.И.: 

3.1. В срок до 19 декабря 2016 года подготовить информацию  

о свободных жилых помещениях, предназначенных для переселения граждан 

из указанных в пункте 1 постановления жилых помещений.  

3.2. В срок до 19 декабря 2016 года провести мероприятия по рассе-

лению граждан, проживающих в многоквартирном жилом доме 6, располо-

женном по адресу: ул.Агеева н.п.Щукозеро ЗАТО г.Североморск. 

          от 12.12.2016 г.                                                                     № 1653 

О признании муниципального  

жилищного фонда ЗАТО г.Североморск 

подлежащим консервации 



2 
 

4. Комитету по развитию городского хозяйства администрации 

ЗАТО г.Североморск (Савченко А.Н.) провести консервацию указанного  

в пункте 1 постановления многоквартирного жилого дома в срок до 23.12.2016. 

5. Постановление вступает в силу со дня его официального опубли-

кования. 

6. Опубликовать постановление в газете «Североморские вести»  

и разместить на официальном сайте органа местного самоуправления 

ЗАТО г.Североморск.        
 
 
 
Глава администрации 
ЗАТО г.Североморск                И.Л. Норина 
 


